13.08.2021 г.  № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25.08.2016 ГОДА № 68 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПУНКТОВ СБОРА, ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МО ПРИ ЧС ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА»
В соответствии с постановлением Мэра Братского района от 10.05.2018 года № 307 «О создании пунктов приема и временного размещения населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории МО «Братский район»», руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калтукского сельского поселения от 25.08.2016 года № 68 «Об утверждении пунктов сбора, пунктов временного размещения населения мо при ЧС природного и техногенного характера»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава   Калтукского
муниципального образования
П.Ю.Большешапов